FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2024
EDITAL Nº 081/2025 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A Fundação Hospitalar  Getúlio  Vargas,  conforme disposições constantes  no Edital  de
Abertura Nº 004/2024 e N° 006/2024, torna público o presente edital  para divulgar os
candidatos  APTOS nas  avaliações  psicológicas  realizadas  em  08  de  abril  de  2025.
Conforme publicado no Edital de Convocação para Avaliação Psicológica N°. 064 e
N° 067/2025.

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2024

Nº  EDITAL CARGO CLAS NOME

CP 004/2024
FISIOTERAPEUTA 3° JULIANO CARDOSO MARTINS

CP 004/2024
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 7°PNP  FERNANDA SILVA VAQUEIRO

CP 004/2024
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 29° PATRICIA BARBOSA  PAULUS

CP 004/2024
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 32° SUZANA MACHADO GASSEN

CP 004/2024
TEC ENF c/INSTRUM CIRÚRGICA 4° MAURICIO DA LUZ SANTOS

CP 004/2024
PSICÓLOGO ORGANIZACIONAL 3° PAULO SÉRGIO FERNANDES COGO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 006/2024

Nº  EDITAL CARGO CLAS NOME

PSP 006/2024 TÉCNICO AUXILIAR DE REGULAÇÃO
MÉDICA

28° JORGE GOMES DE OLIVEIRA

Sapucaia do Sul, 15 de Abril de 2025.

Gilson da Conceição Silveira

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas